—1—

防城港市公安局特警支队文件

防港公（特）请〔2021〕26号 签发人：卜宝龙

关于申请采购无人机的请示

防城港市公安局：

根据现代警务需求，结合当前社会治安形势，按照局领导指

示组建无人机警务大队，需要增购相关装备。拟经其他地市同行

推荐、对比、筛选，拟采购一批警用无人机。小型、中型，及其

他配件和培训费，共计 7 样，合计：¥198400.00元（壹拾玖万捌

仟肆佰整）。

以上请示妥否，请批示。

附件：无人机报价清单表

防城港市公安局特警支队

2020年 8月 12日

—2—

（联系人及电话：：黄荣 15878901339）

防城港市公安局特警支队 2021年 8月 12日印发